

DM Pensionist Midtjylland

<https://dm.dk/sektorer-i-dm/dm-pensionist/dm-pensionist-de-regionale-afdelinger/dm-pensionist-midtjylland>

Nyhedsbrev

Februar 2023

Onsdag den 8. marts 2023 kl. 13:30 – 15:30

Besøg på Aarhus Vand. Rundvisning og Foredrag om klimatilpasning i Aarhus

Arrangementet foregår på Aarhus Vand, Hasselager Allé 29, 8260 Viby J.

Tilmelding efter princippet først til mølle: Senest den 1.marts på pgra@dm.dk , max antal deltagere 35. Ledsager er velkommen

Program

A. Velkomst og rundvisning på Aarhus Vands nye domicil

v/Anne Laustsen (Fagchef for klimatilpasning) og

Kristian Brunmark (Projektleder for implementeringen af sekundvand i Nye)

B. Oplæg om klimatilpasning i Aarhus Kommune v/Anne Laustsen

C. Nyheder fra bestyrelsen



Formål

Aarhus Vands formål er at skabe sundhed gennem rent vand – til mennesker og planeten.

Vision

Vores vision er at skabe en national platform som drivkraft for lokale og globale løsninger til sundere vandkredsløb.

Værdier

Vores værdier er vi-følelse, ansvarlighed, nyskabelse og dialog - i daglig tale VAND-værdierne.

Vi bidrager til en global dagsorden

Med udgangspunkt i vores formål, vision og værdier ønsker vi at bidrage til den globale dagsorden om bæredygtighed og til FN's verdensmål for bæredygtig udvikling. Og vi ønsker at bidrage til at samle branchen i Danmark til også at arbejde for denne agenda.



Bæredygtighed og klima

Vand er en af de mest fundamentale kilder til sundhed for mennesker – og for verden omkring os. Vores mål er at sikre kommende generationer de samme forhold. Det er ikke nogen nem opgave i takt med klimaforandringer og flere mennesker på kloden. Men det har aldrig været vigtigere. For os handler det om at tænke klimatilpasning og bæredygtighed ind i alle løsninger og inspirere dig til at være med.

(Kilde Aarhus Vands hjemmeside: [Aarhus Vand](https://aarhusvand.dk))

Vel mødt – Med venlig hilsen Bestyrelsen for DM Pensionist Midtjylland
Yderligere information på tlf.: 30 53 86 43

Næste møde i DM Pensionist Midtjylland er tirsdag den 18. april til foredrag med Gorm Harste i DMs mødelokaler, Akademikerhuset, Åboulevarden 23, 2. sal, Aarhus C